
 1 

  

  

CCOOMMUUNNEE  ddii  TTAARRSSIIAA  

Provincia di Cosenza  
  PPrroott..44557766 

Piazzale S. Francesco - C.A.P. 87040 

 
Tel. Centralino 0981.952015 -  

 

Ordinanza N. 20 

 

ORDINANZA Relativa all’istituzione dell’obbligo d’arresto della marcia ( Stop) su via San 

Sebastiano  su via  dell’Umbiso e su vico I San Sebastiano 

 

IL    S I N D A C O 

CONSIDERATO che al fine di migliorare, rendere più fluida ed ordinata la circolazione su via San 

Sebastiano e su via dell’Umbiso sia necessario istituire degli obblighi di arresto della marcia (Stop) 

come di seguito descritti.  

CONSIDERATO  che  la realizzazione di quanto sopra detto porterà degli ulteriori vantaggi sia ai 

residenti che agli utenti della strada. 

VISTO il vigente C.D.S.  

VISTO il D.lgs.  267/2000. 

VISTI  i Vigenti Regolamenti  Comunali . 

 

O R D I N A 

 Che vengano istituiti su via San Sebastiano all’intersezione con via dell’Umbiso, su via 

dell’Umbiso all’intersezione con via San Sebastiano e su vico I di via San Sebastiano 

all’intersezione con via San Sebastiano degli obblighi di arresto della marcia ( Stop).  

  

AVVERTE 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R Calabria o Ricorso 

Straordinario Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 60 (sessanta) e 120 

(centoventi ) dalla  pubblicazione sull’albo pretorio del comune di Tarsia 

L’attuazione della presente Ordinanza diverrà esecutiva con l’apposizione dei prescritti segnali 

stradali. I contravventori  saranno puniti a norma di legge. 

La Polizia Locale e le forze dell’ordine sono incaricati dell’osservanza della presente Ordinanza . 

 

   Dalla Residenza Municipale li 05/04/2024 

 

 

 

IL SINDACO 

F.TO  AVV. ROBERTO AMERUSO 

firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 


